_______________________________________________________________________________________________

007ª CONVOCAÇÃO

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 004/2023

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS, Prefeito do Município de Correia

Pinto/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, CONVOCA o(s) candidato(s)

abaixo relacionado(s), classificado(s) no Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023 e homologado

pelo Decreto nº 2124, de 24 de agosto de 2023 e no Decreto Municipal nº 2.106 de 10/07/2023, que

dispõe sobre as ações voltadas à contenção de despesa com pessoal no âmbito do Poder Executivo,

para no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data da publicação desta convocação no site

www.correiapinto.sc.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios – DOM

www.diariomunicipal.sc.gov.br, e/ou do Aviso de Recebimento – AR da correspondência

endereçada ao candidato(a), comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Correia Pinto/SC, sito à Rua Duque de Caxias, nº 3601, Centro, para providenciar a

documentação necessária para fins da contratação.

Após a apresentação da documentação, o(s) candidato(s) será(ão) encaminhado(s)

para Exame Admissional e atendendo todas as exigências o(s) candidato(s) será(ão) contratado(s)

em caráter temporário.

O não comparecimento no prazo estipulado, caracteriza a desistência do certame.

Classificação Nome Cargo
09 JEAN FELIPE MUNIZ MEDEIROS MÉDICO - ESF

Correia Pinto, 16 de novembro de 2023.

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS
Prefeito

Página 1 de 1

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/6

54
de

07
4-

4a
45

-4
0a

3-
ad

4f
-7

2b
6d

7a
26

0e
e.

http://www.correiapinto.sc.gov.br
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**)
   em 16/11/2023 16:50:32 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/654de074-4a45-40a3-ad4f-72b6d7a260ee

		2024-02-28T17:38:51+0000